In malis; **TAM** celum rebus terrenis quae cordo aure estis sine meo Nimine  
 tantum moler tollere. & celum trus quae barre accente illud quod trahit &  
 nominalis & diura impeya tancu uident tamenu uicem regit datur habere potest  
 tem sicut & ipse dementio quere anenz phisica mtre quaedam ratione ungu  
 ntur quod & ipso x. nimum recepta significat iupptenim nisi dicit  
 flulmine neptunustridente pluto cerbero multi h. quere cur modo nep  
 tanus de alienis conquerat elementis; **QUOSEGO** deficit hooloco rer  
 moe & congrue quere i irati & bat amentis utalibi mem adrum r  
 milite incipit effay media quem uoceres ista terrenius quem quidem  
 siren ero his h. affectibus tantum sermone defectio congruit  
**SEDMOTOS** prestat prudent agit plus enim innocentib;  
 succurrere quam nocentia m delictis punire; **PRESTAT**  
 melius; ut prestat trinaq; metos & notandos sermonem  
 & preplon; & tam accusa tuo lungre qua septimo dicim; enim &  
 prestat illum & prestat illo; **POSTUM** non similipogna cl.  
 non simili poena idē nēatua drosianor ad fecistis aut certe m h;  
 urim; id; uehementer irato; **LUETIS** per solueat & hic  
 mo a pecunia descendit anti quorum enim omnes pone pec  
 ne fuerunt; **MATURATE** fugam cum maturate  
 est cum tranqui illa te dircedite quo modo dicim; matura  
 diam tua m id; mtagere pnciorū h. drosianis; si mactu  
 fugam hocē ad celerem; **SEUUM** uel magnum utrupeyur  
 reguum inuentos quia minatur; **SORTE** acridicere  
 sese & iam celum tenere acelum uero beneficio & am car  
 regna merur re; **INMANIA** aspira manum h. antiqui  
 um dicebant unde & manedicitur qui enim melius & peranti  
 as inmanes qui non sint boni; **UESTRAS** eure dom; inasce  
 ram; ut in ppro nomine utterenti ego te impisti num  
 dauidedam aut quas contra; pph. cipem tempestatis iract  
 quem pphum costet egressum quod autem dixit saxa h. ma  
 na uestrar domur de pseu dulo plauti tractum est ubi art.  
 finis forte carcere aliquando effregistis uestra domum.

**AULA**. Inyria e sequit enim carceris et ambulationem contrarium si simpliciter  
 Intellegimus; **CLAUSO**. quia dicitur tunc uentor non ipsius; sed uidentis  
**CARRE**. regna licet carcer sit tamen regum e. eli h. e. enim p. affectu possidentur  
 Intellegenda sunt alibi cum dura re loqueretur postea quod mare regna uident  
 mirabor anstus; **DICTO**. citius non ante quam dicitur dixit enim h. e. ait sed  
 citius quam dici potest; **PLACAT**. sub poeticalicentia phisicam quoque  
 conuenit rationem mare em dicitur e neptunus quem superius dixit  
 grauit commotum quicet e pestis erat nunc ait pleccat quia iam seday eo eperuit  
 maya; **COLLECTAS**. aut nunc collegit effugit ut aut ante auentis collectas  
 fugauit id. redit; **CYNOTHOE**. nomine deorum plerumque de  
 causis r. f. d. ab elementis que numine dici uoluerit maior et uat. mothee id.  
 cursus fluctum conoto roco h. e. i. r. ma; **TRITON** deus. m. c. h. n. u. r. neptunus  
 saluace filius de. marine. ab. o. qua. r. a. r. a. d. i. l. e. **ADHUCUS** ar. i. quum est  
 ut quo nixus quib; hodie non utimur dicimus em aduersus & conuersus saluace  
 alia usus contra antiquitate uindi cauit illi enim pars dicebant nos dicit  
 pepestat e. **LEUAT** laues ac nauigabiles facit ut nos utram q. laues qu  
 laborem & scire de uemus prudenter postlam procausit uel tendese t  
 re oratione ut hoc loco periclitantib; troianis tota celeritate dicit  
 uentum Inu libro ubi nulla pericula est laurus descripsit placantem  
 neptunum. In u. libro quo Inu n. d. uno uersu ait quos summa  
 qua pren dimus arce. **PUR LABITUR**. andas figurat q. em nos  
 p. p. positione nomini copulata sequente uerbo ita tamen anti qui  
 p. e. positione d. l. r. a. c. a. nomini lungebant uerbo ita tamen ut et r. s.  
 tionis & faciebant honesta melocutionem nos dicimus ut p. andas labi  
 cebant p. l. a. b. i. t. u. r. n. d. a. s. i. t. e. m. p. f. o. r. u. m. c. u. r. r. o. & p. c. u. r. r. o. f. o. r. u. m. n. o. t. a.  
 plene quod plerumque suum regit carum plerumq; ad ablatiuu  
 transit; **ACUELUTI MAGNO**. in populo iste tempestatu po  
 motum comparat tullius populo tempestatu temideo autem in ma  
 addidit quia ubi frequens; populus ubi cy. e. b. r. a. s. e. d. i. t. i. o.  
**ANIMIS**. Ignobile id. fultum ut contra nobilem animu m.  
 prudentium dicimus ideo & iam paulo post ait ar. e. c. t. u. r. a. u. n. i. b;  
 sumis t. e. n. i. m. t. r. a. t. l. e. c. i. o. n. e. m. a. b. a. n. i. m. a. l. i. b. u. s.; **UULGUS** & martuliz

generis & neutri lacum: generis neutri hoc loco colubim ar culimur in uul  
 gum abiguas & hoc: ar ar & masculino ut comur quia omnia nomina in us  
 exentia sineutra fuerunt fuerunt declinationis ut pecus pecoris sic ut  
 secunde fuerunt declinationis masculinar uulz autem facti non fulz  
 ut hoc teclazus un patum tamen e neutrum genus propter unum graeu  
 nomen id e pelazus am enim pelazus faceret neutri tamen est generis;  
**FUROR**: uerba ministrat sic alibi mantelum mira facit; **CR**  
**AUEM**: uenerabilem unde & contemtilis leuer dicit & beneseruat  
 cur ex huerbe tuncam definitionem uidet & istiam & pencye  
 dicens utumpi & te grauem & ille regit dicit an mor crato rem  
 e un bonus dicens dicitur; **GENITOR**: uenerabilis ut ch; bypa  
 er go hoc nomen & aduer un patrem pan & ad honorem refert;  
**CELO**: In uectus ap to non per caelum uelut sed celo iam sereno  
 cur p mayce; **CURRU**: non ut quidem putat ney currit  
 currit ne est apocope sed ratio ar ar antique quia omnis nona  
 um pluralis regit genetiuum singularem & nos ille bus ee debet  
 mur; huius mur ehi dicit huius docti item & genetiuos in gulcori  
 ur regitur singulo n uero ille bus ut huius docti huius docto  
 est curru que obsei saduorum suspendit capite & libra  
 idem fecit & maior errae nomine tuo plurali; **SECUNDO**  
 ur obsequena & tractus: sermo ar sequentibus seruis id  
 iur secundis unde & secundam fortunam dicimus;  
**SADAE**: nunc troiam aliquem doromeo ni uteneada  
 um plibet ta ter uebenz; **CURSU**: aut secundum quod  
 huius diximus p xime cursu id: cur sui aut contendunt cur  
 ere & est septimus casus; **VERTUNTUR**: scilicet appositom  
 e hoc habile; **EST**: In recessu topoc hetic e id: fictus sed m  
 poetam licentiam locur ne autem in deatut penttus auentate  
 discedere huius puenis carthae gni poor tum descriptit cetera  
 hunc locum in asy canz quae esse constat nec in con gr ue p p  
 no minis similitu dinem posuit nec in topo grafia est et uere  
 desybio; **SECESSU**: sinure cre & o. **LOCUS**: rubaudis quem

ut superius airbrantiqua fuit & sciendum est quae quotiens remittimus. non enciouis  
libae geneys & inter pposito pnominae sequitur nomen atque per medium illud pno  
men ppp. Inomnis genus ut alluisti ut e incar cere quod. tullianum appellatur & ce  
pppo iunxit non appellatur tullianum & pppum. carer appellatum si aut  
utraque nomina appellata vice fuerit licet auuolumus. respondemus.  
**INQUE SINTIS.** scindit se & unda ductor diuidit se unda in simus reductar  
idē replicabilis; **CEMENTI** parer similis in dūm & duo significat. **MI**  
**NANTUR.** et inuenit ut minus quem uorum. in gentes ite milla usque.  
mencetur; **SUBUERTICA.** hoc ē circa radices montar que ad rōcā  
lectinuum sur apianz ca cūmen idē ueracem; **TUMSILI** uis rēna  
silus curruris curruris hoc ē siluorum corus carum id est cōspēnā  
ut iuuenalis longa corus ca rēna conuenientē abier & posuit rēpāum pge  
netuo ut rēpōur pulchra prole; **SCÆNA** Alnūbratio & dicta scena  
anor c kīa capud antiquos enim theatra lī scaena paretem non habu  
sed elepandibus umbra culca que rebent postē tabulacōe conponer  
coeperunt Inno dum pēntar; Horrenti horror plerum que adom  
per anor plerum que aduenā rōtionem. ut hoc loco. sic luce murar  
bus uis horner Inest; **Arum** uomus tropus epacrum nigrum ost  
p nigrum umbrorum per umbrorum dentum id est frondibus pl  
**Quonaturali** ut uo pter uerbor ostia rō saxa. Nīm frācū  
cut uerum dicit & est hystorāe eut ad eudem p rācā loctar in  
tus ē ut domus credat ē ē nīm p lcarum; Hic ille more rō. Ac h  
su hoc nomen cum In greco unde originem dicit as pirationē non h  
In latino ad spīret quod ē contrapūm nōm magis gree num ē  
tio sed hoc in pauis nōmibus inuenit mortū autē de hū ne hōp bē  
xit cū alio loco in uerum uratum dente tēncō hōne hora fund colēcē nō  
**Tellus** amorar cucum que post pēpūlcō unde & rēpōur dicit que p rō  
lōpā car rā & paulo post In fere ob rōcā potantē rōs arencē tellurem  
cut rō p rāe posuit cum tellurē de am dīcāmur tē rācā lēmentum ut plē  
q; pomur aulcanum p rōcā rācā p rōcā libe p rōcā puino; **HARENA**  
quentur hoc bōr nōmē hoc ad spīrā rōnem & uerō sic defīnī rācā  
clōcōe dicitur non habet sic bōrōdo ut In fabryc uerūm habet molōr